様式第１号(第６条関係）

年 月 日

雑誌スポンサー申込書

(宛先)秋田市立中央図書館明徳館長

秋田市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第６条の規定により、以下の

事項について誓約の上、下記のとおり申し込みます。

１ この申込書および添付書類について、事実と相違しません。

２ 秋田市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱を遵守します。

３ 市税の滞納はありません。

４ 秋田市立図書館との覚書を締結します。

所在地または住所 〒 －

（ふりがな）

申 法人名または屋号

（ふりがな）

込 代表者氏名 印

電 話・ＦＡＸ

者 連

Ｅメールアドレス

絡

（ふりがな）

先 担当者氏名

広告掲載希望期間 年 月 日～ 年 月 日

広告ご希望の市販雑誌名と図書館名を線（複数可）で結んでください

「 」 □ 中央図書館明徳館

「 」 □ 明徳館河辺分館

「 」 □ フォンテ文庫

「 」 □ 土崎図書館

「 」 □ 新屋図書館

「 」 □ 雄和図書館

※ご希望の雑誌がすでに他者のスポンサー誌である場合や、高度な専門誌

などの場合は、協議させていただきますので、ご了承ください。

※ 掲載予定の広告原稿と企業等の概要がわかる書類もご用意ください。